97

87

98

110
77

80

93

90

89

Namn
Alsered Fallman Emil

Augustsson Spets Algot

Bengtsson Linn

Berglind Lottie
Bergling Leia

Bergqvist Agnes

Bruhn Anton

Danielsson Emil

Demirian David

Vasteras
Meet

D

‘www.vasterassim.nu

Deltagare per klubb

Jarfdlla Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2006 AN3906 JARFALLAS

2008 AC8508 JARFALLAS

2007 AB9207 JARFALLAS

2008 BE9208 JARFALLAS
2009 AJ5409 JARFALLAS

2008 AR5408 JARFALLA S

2009 AA5309 JARFALLAS

2009 AY3309 JARFALLAS

2008 AD4908 JARFALLAS

Str Anmdlda grenar

(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(3J10, 100m Frisim Herrar
(0 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 3, 200m Medley Damer
(39, 400m Medley Damer
(3 15, 200m Fjarilsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(0 1, 100m Brostsim Damer
(3 3, 200m Medley Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(3 13, 200m Frisim Damer
(3J 17, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(0 1, 100m Brostsim Damer
(3 3, 200m Medley Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Brostsim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(06, 200m Bréstsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar
(3 26, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(3014, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(O RES 4, 400m Frisim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar

2023-03-17 18:17:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasteras Tidtagning

Sida 1/4

1:08.93

59.43
4:46.86
1:02.23
2:14.68
1:16.11
2:37.82
2:32.56
5:17.59
2:34.91
1:09.33
1:23.84
2:49.48
1:20.24
2:29.61
1:06.99
5:25.41
1:12.26
1:26.74
2:48.50
2:30.52
1:08.11
3:05.42
1:27.09
3:05.42
1:09.38
2:29.42
1:25.97
2:54.98
1:24.97
1:10.31
5:38.88
1:02.27
2:21.13
1:08.80
2:30.00
2:40.71
5:13.49
1:05.69
2:21.95
1:18.13
2:45.18



88

105

85

95

91

84

Namn
Edbom Erik

Elmquist Olivia

Eriksson Melvin

Finne Eline

Forsberg Albin

Franzen Nils

94 Gothberg Felicia

103

106

Israelsson Henry

Kinane Hannah

Vasteras
Meet

D

‘www.vasterassim.nu

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2007 AD3907 JARFALLA S

2007 AH2607 JARFALLAS

2008 AC6308 JARFALLAS

2007 AGO807 JARFALLA S

2009 AA1709 JARFALLAS

2008 AC3708 JARFALLAS

2004 AW4204 JARFALLA S

2006 AK9706 JARFALLAS

2006 AC5406 JARFALLAS

Str Anmalda grenar

(3 4, 400m Frisim Herrar

(J 6, 200m Bréstsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(J 26, 100m Brostsim Herrar
(3 7, 800m Frisim Damer
(39, 400m Medley Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 2, 100m Fjéarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(J RES 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(O 1, 100m Brostsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Brostsim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(16, 200m Bréstsim Herrar
(J 10, 100m Frisim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(3 18, 400m Medley Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(0 13, 200m Frisim Damer
(J 15, 200m Fjérilsim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(3 18, 400m Medley Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar
(30 7, 800m Frisim Damer
(39, 400m Medley Damer
(3 15, 200m Fjarilsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer

2023-03-17 18:17:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasteras Tidtagning

Sida 2/4

4:44.34
2:55.89

58.59
2:14.21
1:14.80
2:31.63
1:19.61
9:42.08
5:22.23
1:02.66
4:40.81
1:16.91
5:00.25
1:06.95
2:22.44
1:24.92
2:43.41
1:24.59
1:17.50
2:18.57
1:03.93
2:45.69
1:21.34
3:09.57
1:08.15
2:29.65
1:26.35
1:27.48
1:08.42
2:42.54
1:04.05
2:31.16
2:16.93
5:11.93
2:27.80
1:15.92
2:19.25
2:31.78
1:03.90
1:05.94
2:50.61
2:22.71
5:06.71
2:21.31
9:56.36
5:33.85
2:29.95
1:05.58



Id Namn
109 Kroll Hallin Freja

96 Larsson Olivia

92 Lind Anton

108 Lind Ella

76 Lindberg Emilsson Thea

83 Lof Martin

107 Malmberg Nils

111 Nyman Liv

101 Omberg Carl

Vasteras
Meet

D

‘www.vasterassim.nu

Fodd Licens Klubb
2010 AA2410 JARFALLA S

2007 AH2807 JARFALLAS

2006 AB1906 JARFALLAS

2010 AA1410 JARFALLAS

2009 AB3209 JARFALLAS

2008 AC1308 JARFALLAS

2004 AI3504 JARFALLAS

2009 AG5809 JARFALLAS

2005 AZ8105 JARFALLAS

Deltagare per klubb

Str Anmalda grenar

(3 1, 100m Bréstsim Damer
(33, 200m Medley Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Brostsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(O 1, 100m Brostsim Damer
(3 3, 200m Medley Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(3 3, 200m Medley Damer
(35, 200m Ryggsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 5, 200m Ryggsim Damer
(3 7, 800m Frisim Damer

(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(3 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 22, 200m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(J 11, 100m Ryggsim Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 10, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Ryggsim Herrar

2023-03-17 18:17:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasteras Tidtagning

Sida 3/4

1:34.18
2:44.61
1:24.33
2:29.84
1:09.16
3:16.53
1:27.41
1:21.09
2:41.03
1:15.62
2:23.16
1:05.13
1:13.73
1:14.46
1:05.34
2:45.64
2:50.79
1:17.85
2:26.28
1:06.91
5:14.57
1:16.69
2:43.92
10:18.80
1:13.04
2:20.55
1:03.93
4:58.85
1:18.09
1:06.30
4:42.92
59.25
2:31.83
2:10.78
1:06.31
2:25.11
2:30.37
1:59.30
2:18.66
1:19.75
2:31.20
1:08.34
5:27.01
59.91
2:29.38
2:09.57
1:10.13



82

104

78

79

86

81

102

99

100

Namn
Siljekvist Simon

Sjoberg Oscar

Sjoblom Hallner Elvira

Sjoblom Sterne Elsa

Skantz Gustav

Sundberg Wilma

Wallin Mira

Westberg Isabella

Zetterqvist John

Vasteras

Meet

D

‘www.vasterassim.nu

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2008 AC1508 JARFALLAS

2007

2007

2009

2008

2009

2006

2007

2004

AC7907

AJ7807

AB4209

AC6708

AB1809

AC6406

AC1207

AH6504

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

Str Anmalda grenar

(3 2, 100m Fjarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 20, 800m Frisim Herrar
(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Frisim Herrar
(014, 200m Frisim Herrar
(0 26, 100m Brostsim Herrar
(0 1, 100m Brostsim Damer
(021, 200m Brostsim Damer
(O 1, 100m Brostsim Damer
(33, 200m Medley Damer
(3 13, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Bréstsim Damer
(3 25, 100m Fjarilsim Damer
(3 2, 100m Fjéarilsim Herrar
(J 4, 400m Frisim Herrar

(J 10, 100m Frisim Herrar
(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(3 14, 200m Frisim Herrar
(0 16, 100m Ryggsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(0 1, 100m Brostsim Damer
(J RES 3, 200m Medley Damer
(JRES 13, 200m Frisim Damer
(3 5, 200m Ryggsim Damer
(3 11, 100m Ryggsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 3, 200m Medley Damer
(07, 800m Frisim Damer
(39, 400m Medley Damer
(J 13, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 23, 400m Frisim Damer
(3 25, 100m Fjérilsim Damer
(3 4, 400m Frisim Herrar

(3 12, 200m Fjarilsim Herrar
(J 14, 200m Frisim Herrar
(3 20, 800m Frisim Herrar

2023-03-17 18:17:40

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasteras Tidtagning

Sida 4/4

1:08.32
4:31.81
1:00.16
2:36.48
2:10.44
9:28.47
2:43.40

58.11
2:13.56
1:13.64
1:26.13
3:01.78
1:31.00
2:52.34
2:35.08
1:11.36
3:16.35
1:21.81
1:08.15
4:43.36
1:00.21
2:43.69
2:11.56
1:20.62
2:35.37
1:31.00
3:01.78
2:43.64
2:36.30
1:12.21
1:03.06
4:43.69
2:31.49
9:39.09
5:14.95
2:17.18
1:03.23
4:47.23
1:11.37
4:14.62
2:25.85
2:01.71
8:42.85



